1614

liberis ad nuntiationem, vel aliter quibusvis detentis et legatis
 leg impedimentis non differendo; ad quietationem alia gratias Officium
 huiusmodi Caspary Capreus Pomeranus terminos dilectus sibi
 non recipiendo nullasque Mutationes, appellationes, ac eorum preambula
 faciundo; pmissisq; omnia sibi simpliciter vel tripliciter compri-
 mitis, suspensivitas, solutio Juris, Prescriptione, Veris, bello, etc.
 remanens, ac alii quibusvis remediis et defensionibus non subitur.
 suspicando. Hac sua sponte generali recognitio ad premissa rite meditante.

Baczynski reformat Consorti.

Comparatus proinde coram Officio et Actis p[re]senti Caspary Capreus Pomeranus
 nobilis filius Nobilis Jacobi Baczynski Wratavici, sanguine et
 corpore existens; a Veris, Discretis, Juribus, iurisdictionibus suis qui-
 busvis p[re]senti et competens recedendo; huic aut Caspary Capreus
 Pomeranus iurisdictioni, si ad premissa ac bonis suis quatuordecim
 bus, quod acti p[re]senti altinet, totate et plenarie incorporando
 atq; subiacendo, palam, libere ac p[re]senti recognovit Quia
 ipsa Nobilis Mandata Pachanska, sive Nobilis Septimo Vladava:
 sive Dnitrovice filii, consorti vero sui legitima civis p[re]senti
 summa triginta florensi Polony moneta et numon in Re-
 gno currentis, vnde Veris dicit et expeditionis p[re]senti accepta, et a
 domo sua impetrata; et alia sibi p[re]senti triginta florensi
 p[re]senti Polony, vnde centi vni et vni dotalitatis in et sup[er] tota et
 integra medietate Consortii omnia hereditaria et obligatoria, pu-
 blica et immobilia, summanas p[re]senti in auct[orit]ate habitas et in
 possessio[n]e habedant; nec no[n] auri, argenti, conditionis, etc. p[re]senti
 p[re]senti, ac totis sup[er]pellectilibus domus, dat, dotat, dotalitatis, ac non
 reformatione de facto in scriptis. Quia quidem medietate stud et p[re]senti

gale

1615

galei sibi honoris, eade[m] confers sua, cu[m] omni comediti dicit, dicit
 riu et p[re]senti, canonicis et singulis ipsius dotalitatis, factibus,
 quibuslibet, redditibus, emolumentis, obventionibus altinet et p[re]senti
 galei dicit, nihil cupiendo, recedit, habebit et p[re]senti, diffi-
 p[re]senti et quiete, more ac iure abari reformatione hactenus
 antiquitus in Regno Polony solitari, dicitur.

Popiel liberis suis tenetur.

Comparatus p[re]senti coram Officio Caspary Capreus Pomeranus
 nobilis filius Nobilis Isaac Popiel Marturac, sanguine
 et corpore existens; a Veris, Discretis, Juribus, iurisdictionibus
 suis quibusvis p[re]senti et competens recedendo; huic aut
 Caspary Capreus Pomeranus si ad premissa, ac bonis suis
 quatuordecim, quod acti p[re]senti altinet, totate et plenarie
 incorporando, atq; subiacendo, palam, libere ac p[re]senti
 galei. Quia ipse Nobilis Leo, Jac, Maril, Maria et Be-
 na Gileus et filii sui, ad olim Nobilis Gens Lubovicka sive
 sua legitima p[re]senti, coram p[re]senti p[re]senti Quinquaginta florensi
 Polony moneta et numon in Regno Polony quatuordecim et
 galei triginta Polony computando florensi, centi vni et vni
 et debite, totate atq; debite. Quia quidem sibi Quinquaginta
 florensi Polony, si ac p[re]senti p[re]senti in et sup[er] bonis suis, vnde
 tota et integra medietate Consortii suam p[re]senti obligatoria
 su, Mobilis et immobilis, summanas p[re]senti p[re]senti pecuniarum
 habitas et habedant, id est respectu summa p[re]senti Quinqua-
 ginta florensi Polony p[re]senti eandem recognovendo, p[re]senti p[re]senti
 etam Nobilis Gens Consortii sui vnde dicit, tenet, et vnde
 sua impetrata, inscribit et obligat p[re]senti hinc p[re]senti et Be-